:

III, 6.

Non decuit, cum tantus vir VII, 5:

II, 270.

Non deJignetur illa clarissima VI, 12:

II, 176.

Non discedis ab ingenio XI, 9: III,

368.

Nondum licuit que mens XIII, 6: III,

618.

Non eram animi dubius I, 18: I, 46.

Non est amicicia colenda XIII, 25 :

III, 672.

Non expedit quod me servum XI, 4:

III, 34t.

Non me fefellit opinio III, 6: I, 145.

Non oportet si quid VIII, 5 : II, 380.

Non possem exprimere quanta VI,

22: II, 217

Non possura, dilectissime fili XII, i

:

III, 435. n
Non possura, doctor egregie X, 25:

in, 327.

Non possum non esse contentus VIII,

9 : II, 400.

Non potui, vir egregie, contineri VII,

16: II, 314

Non putassem quod doraini X, 13:

III, 276.

Non putavi, doctor egregie XII, 4:

III, 4S6.

Non putes, sanctissime XIV, 9: IV, 42.

Nonscripsi, viregregieXII, 9: III, 501.

Non siccas, non intermissas III, 18:

I, 198-

Non sum nescius quam temerarium V,

6: II, II.

Non sum nescius, reverende mi pater

I, 21: I, 53.

Nuliam unquam voluntatem XIII, 7:

III, 621.

Numquara alias, vir insignis VI, 5

:

II, 146.

Nunquam inter occupationes meas IV,

16: I, 307.

DI COLUCCIO SALUTATI 605

Nunquam litteras tuas video IV, 19: Pridem, nobilissime domine I, 20: I,

I, 330. 50

Nunquam profecto michi IX, 7: II, 65. Principium commenti sive lccture V,

Nunquam quiescis, vir inulte peritie 15 • ^h 7^-

XIII, 13: III, 644 Pro multis litteris a dominatione V,

Occupatissimum plus quam £.03: 12: II, 65.

IV, 247. Putabam, frater optime III, 3: I, 130

Occupatissimus paucascribam XI, 22: Putabam lohanncm Stellam XIV,

III, 407- 15: IV, 91.

Oraittam, karissime frater XII, 2: III, Puto mirabcre cum demum 1, 12: 1, 31.

437. Q.uani efficaces fuerint E. a. 6: IV,

Optat amicus avens I, 2: I, 5.
260.

Parva litterula multa X, 18: III, 310. Q.uanquam, comes magnifice III, 15:

Per cagione di certo homicidio V, i

:

I, 176-

IIj j Quanquam sepius sciscitari I, 9: I, 24.

Per littcras quas nostcr Poggius XIV, Q.uanta sit diligentia tua XI, 20; III,

i: IV, 3. 403.

Per litteras venerabilis patris XIII, 17: Q.uantulus est servus IX, 5: III, 53.

III, 661. Q.uantum segnius irritent IV, 17: I,

Petis a me ncc solum IX, 11: II, 98. 3 "3-

Petis a me, vir peritissime XIII, 8: Q.uantum tua oratione letatus sim I,

III, 622. 13: I. 34-

Petisetinstas,virinsignis IX, 8:11,71. Quantus me dolor perculerit I, 6: I, 15.

Petis ut contra nescio quas VIII, 3: Q.uanvis, ut arbitror, obstrepant I, 17:

II, 365- I. 45-

Petis, vir religiose VIII, 21: II, 462. Q.ueris imo dubitare videris XIII, 16: